МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ПОС. МИЗУР

П Р И К А З

от  31.08.2019 г.                                                                                    №  54

пос. Мизур

О назначении ответственного за работу по профилактике экстремизма

В целях обеспечения профилактической работы по противодействию

экстремизму и терроризму п р и к а з ы в а ю:

 Сохиеву Т.К., заместителя директора по УВР, назначить ответственной за

организацию работы по профилактике экстремизма и терроризма среди

обучающихся и работников школы.

Директор школы                                                                        О.Н. Калоева